Bu yüzden Arapçanın korunmasına yönelik çalışmalar erken dönemde başlamıştır. Bu
minvalde dilin belli kurallara ve sisteme tabi tutulması gerekmiştir. Böylelikle Ebu’l esved
ed-Dueli (ö. 69/688) ile başlatılan dil çalışmaları ilerleyen süreçlerde de dil ekollerinin
oluşmasıyla devam etmiştir. Tam da bu noktada Arapçayı diğer dillerden ayıran husus dilin
içerisinde asıl-ferʿ ayrımının olmasıdır. Asıl, kendisi üzerine bina edilen şey, esas ve temel;
ferʿ ise bir şeyin en üst yukarı kısmı, dal gibi anlamlara gelmektedir.